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VULVOVAGINIT KASALLIGI HAQIDA . 

 

Siyob Abu Ali ibn Sino  

nomidagi  Jamoat salomatligi texnikumi 

NAJMIDDINOVA NAZIRA PARDABOYEVNA 

SAYFIYEVA NARGIZA XUSNIDDINOVNA 

Annotatsiy: Vulvovaginit ko‘pincha qiz bolalarda, kamroq hollarda ayollarda 

uchraydi. Qiz bolalarda vulvovaginit umumiy kasalliklar, o‘tkir yuqumli kasalliklar 

(qizamiq, skarlatina, difteriya) endokrin buzilishlar, gipovitaminoz, burun-halqumning 

surunkali kasalliklari, uzoq vaqt antibiotiklar qo‘llash oqibatida kelib chiqadi. 

Abstract: Vulvovaginitis occurs most often in girls, less often in women. 

Vulvovaginitis in girls is caused by general diseases, acute infectious diseases 

(measles, scarlet fever, diphtheria), endocrine disorders, hypovitaminosis, chronic 

diseases of the nasopharynx, and prolonged use of antibiotics. 

Аннотация: Вульвовагинит чаще всего встречается у девочек, реже у 

женщин. Вульвовагинит у девочек обусловлен общими заболеваниями, острыми 

инфекционными заболеваниями (корь, скарлатина, дифтерия), эндокринными 

нарушениями, гиповитаминозами, хроническими заболеваниями носоглотки, 

длительным приемом антибиотиков. 

Kirish .  Vulvovaginit - bu vulva va vaginaning yallig'lanishi yoki infektsiyasi. 

Ba'zi bakteriyalar ko'payib, vulvovaginitga olib kelishi mumkin. Gardnarella vaginada 

keng tarqalgan bakteriyadir. Haddan tashqari o'sish bakterial vaginozga, eng keng 

tarqalgan vulvovaginitga olib keladi. 

Asosiy qism .  Vulvovaginit - bu balog'atga etmagan qizlarda eng keng tarqalgan 

ginekologik holat. Shifokorlar buni estrogen darajasining pastligi bilan bog'liq deb 
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hisoblashadi. Jinsiy balog'at yoshi boshlanganda vagina kislotali bo'ladi va 

infektsiyalar odatda to'xtaydi. 

Bolalardagi vulvovaginitni kundalik cho'milish, steroidlar va past dozali, mahalliy 

antibiotiklar bilan davolash mumkin. Farzandingizga to'g'ri hammom gigienasi 

bo'yicha maslahat berish muhimdir. Keng paxtali ichki kiyim kiyish infektsiyaning 

yana paydo bo'lishining oldini oladi. 

Vulvovaginitning belgilari qanday? 

Vulvovaginitning belgilari turlicha va ularning kelib chiqish sabablariga bog'liq. 

Umuman olganda, alomatlar quyidagilarni o'z ichiga olishi mumkin: 

• genital hududning tirnash xususiyati 

• qichishish 

• labiya va perineal hududlar atrofida yallig'lanish 

• ko'paygan, kuchli hidli vaginal oqindi 

• siyish paytida noqulaylik. 

Yosh qizchalarda tarkibida 5000 TB follikulin 30,0 lanolin asosidagi malham 

ishlatiladi. Fizioterapevtik muolajalardan UFO qilinadi. Yosh qizchalarda ostritsalar 

(qilbosh gijjalar) sababli vulvovaginit kelib chiqqan bo‘lsa, gijjaga qarshi preparatlar 

(piperazin) beriladi va mahalliy davolash o‘tkaziladi. Mikotik vulvovaginit bo‘lsa, 

diflyukan, diflazon 150mg 1 marta beriladi. Qin siteal eritmasi bilan tozalab yuviladi. 

Mahalliy davolash polijinaks virgo metrogil, klotrimazol, klion D, diflyukan kabi 

preparatlar qo‘llaniladi. Parhezdan uglevodlarga boy mahsulotlar (non, qand, 

kartoshka) 296 olib tashlanib, oqsil moddalar (go‘sht, sut, tuxum) ko‘paytiriladi 

Davolash natijasini qindan olingan ajratma surtmasida va bakteriologik usul bilan 

aniqlanadi. Agar zamburug‘ xujayralari topilmasa, davolash natija bergan bo‘ladi. 

Vulvovaginit qanday aniqlanadi? 
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Sizning shifokoringiz vulvovaginitni sizning alomatlaringizni muhokama qilish 

va ehtimol sinov uchun vaginal oqindi namunasini yig'ish orqali tashxis qiladi. 

Ko'pgina hollarda shifokor tos a'zolarini tekshirishi kerak. Yallig'lanish sababini 

to'g'ri aniqlash uchun ho'l tayyorgarlik kerak bo'lishi mumkin. Bu mikroskopik 

baholash uchun vaginal oqindi yig'ishni o'z ichiga oladi. 

Keyin shifokoringiz ushbu holatni keltirib chiqaradigan organizmni aniqlay oladi, 

bu esa tezroq va muvaffaqiyatli davolanishga olib keladi. 

Kamdan kam hollarda organizmni aniqlash uchun vulvani biopsiya qilish kerak 

bo'lishi mumkin. Bu sizning shifokoringiz keyingi tekshirish uchun kichik to'qimalar 

namunasini oladi degan ma'noni anglatadi. Biopsiya odatda an'anaviy davolash usullari 

samarasiz bo'lsa kerak bo'ladi. 

Xulosa :  Ko'p hollarda vulvovaginit to'g'ri davolansa, tezda tuzalib ketadi. Agar 

bir hafta ichida yaxshilanishni ko'rmasangiz, shifokoringizga murojaat qiling. Muqobil 

muolajalar samaraliroq ekanligini bilib olishingiz mumkin. Xamirturushli infektsiyalar 

va bakterial vulvovaginit jinsiy yo'l bilan yuqadigan kasalliklar hisoblanmasa ham, 

paydo bo'lgan ma'lumotlar bakterial vulvovaginit jinsiy yo'l bilan yuqishi 

mumkinligini ko'rsatadi. Agar xamirturush vulvovaginitga sabab bo'lsa, infektsiya 

yana qaytib kelishini ko'rishingiz mumkin. Reçetesiz sotiladigan mahsulotlar odatda 

bu infektsiyalarni davolashi mumkin. 
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